

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
1 - ***5969**	Aboitiz Barrena, Jone		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
2 - ***8639**	Acevedo Lejardi, Alberto		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
3 - ***9664**	Aginagalde Ugartemendia, Mikel		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
4 - ***0626**	Agirrezabala Goñi, Lide		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
5 - ***2709**	Aguirregabiria Alberdi, Amaya		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
6 - ***7772**	Aguirrezabal Aramburu, Aritza		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
7 - ***9853**	Alastruey Goenaga, Ane		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
8 - ***7587**	Alberdi Iturriagaitia, Nagore		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
9 - ***1965**	Albisu Lasa, Miren Ederne		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
10 - ***4479**	Albisu Suquia, Begoña		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
11 - ***8852**	Alcorta Yarza, Maria Begoña		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
12 - ***2337**	Aldabaldetrekua Rekalde, Alaitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
13 - ***8823**	Aldama Epelde, Arrate		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
14 - ***8083**	Aldama Villar, Noemi		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
15 - ***8070**	Aldazabal Onaindia, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
16 - ***5665**	Alkorta Zeberio, Estibalitz		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
17 - ***6425**	Allende Markixana, Sara		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
18 - ***8823**	Allika Anduiza, Goio		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009		TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
19	- ***5201**	Alvarez Artetxe, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
20	- ***4597**	Amatria Cuesta, F. Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
21	- ***9479**	Amesti Gallastegui, Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
22	- ***1424**	Andonegi Abaroa, Iban	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
23	- ***4119**	Apaolaza Aramburu, Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
24	- ***8897**	Aramburu Amilleta, Ane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
25	- ***4108**	Aranberri Zezeaga, Ekaitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
26	- ***9340**	Aranburu Zeziaga, Naiara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
27	- ***5292**	Aranzabe Goenaga, Argiñe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
28	- ***7607**	Arbe Blanco, Miren Uxue	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
29	- ***9202**	Areta Azpiri, Nerea	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
30	- ***5884**	Ariztondo Urretabizkaia, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
31	- ***5707**	Arkotxa Idiákez, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
32	- ***4103**	Arnedo Gaztelurrutia, Maialen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
33	- ***9139**	Arratibel Galarza, Miren Nekane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
34	- ***5082**	Arrausi Subiza, Maialen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
35	- ***8979**	Arrazola Hernandez, Ane Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

36	-	***3128** Arregi Artola, Eneko		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
37	-	***8415** Arregi Lopez, Miren		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
38	-	***9373** Arregui Galan, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
39	-	***8406** Arrese Elorza, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
40	-	***6147** Arrien Bilbao, Eneritz		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
41	-	***8030** Arrieta Lopez, Iratxe		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
42	-	***9831** Arrieta Mayora, Lierni		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
43	-	***1663** Arriola Irizar, Mirari		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
44	-	***9019** Arrizabalaga Muguruza, Belen		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
45	-	***0155** Arrospide Elgarresta, Arantzazu		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
46	-	***2820** Arruti Peña, Lourdes		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
47	-	***4595** Ascargorta Irizar, Nora		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
48	-	***5217** Atencia Rubio, Severino		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
49	-	***0030** Axpe Mugica, Amaia		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
50	-	***0640** Ayerdi Sagarduy, Maria Begoña		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
51	-	***1376** Azaola Urigoitia, Lander		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
52	-	***0504** Azcue Zamalloa, Ane		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
53	-	***0504** Azcue Zamalloa, Lorea		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009		TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
54	- ***2343**	Azkarate Villar, Miren Lore	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
55	- ***7741**	Azkargorta Ruiz De Egin, Laida	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
56	- ***5810**	Azpiroz Arrue, Aitzol	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
57	- ***4315**	Azpitarte Azkona, Jose Antonio	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
58	- ***3421**	Bardeci Sainz, Miren Andone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
59	- ***6752**	Barrenetxea Larrinaga, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
60	- ***7157**	Barrenetxea Zuluaga, Irati	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
61	- ***0192**	Barrigon Seco, Sheila	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
62	- ***9900**	Barroso Gonzalez De Arriluzea, Lorena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
63	- ***5117**	Barrutia Urrutia, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
64	- ***6794**	Basabe Eguen, Amagoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
65	- ***9882**	Basauri Bengoa, Eneritz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
66	- ***9299**	Beascochea Gutierrez, Unai	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
67	- ***6103**	Beitia Jimenez, Arantza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
68	- ***6799**	Belacortu Lecue, Ane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
69	- ***1937**	Belaunde Palenzuela, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
70	- ***0003**	Belegain Aizpun, Eunate	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
71	- ***5340**	Beltran De Heredia Querejazu, Arantzazu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
72	- ***2296**	Beneitez Tejera, Nahia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
73 - ***8319**	Bengoia Lapatza-gortazar, Patxi Jagoba		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
74 - ***8382**	Benito Andicoechea, Itsaso		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
75 - ***0902**	Beobide Arza, Saioa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
76 - ***1556**	Biain Garmendia, Garazi		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
77 - ***6988**	Bikandi Irazabal, Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
78 - ***1041**	Bilbao Aresti, Eneko		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
79 - ***2847**	Bilbao Eraña, Eneritz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
80 - ***7760**	Blas Fdz. De Gamarra, Miren Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
81 - ***5839**	Braceras Izaguirre, Leire		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
82 - ***9126**	Cabello Elorriaga, Oihana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
83 - ***3373**	Cabezas Urquiaga, Julian		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
84 - ***7410**	Calderon Martinez, Maria Begoña		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
85 - ***0650**	Cano Jauregui, Leire		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
86 - ***6385**	Carcoba Madariaga, Naroa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
87 - ***0014**	Careaga Abaitua, Haizea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
88 - ***5487**	Castellano Etxeberria, Uxue		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
89 - ***6684**	Castillo Otero, Shandra		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
90 - ***5891**	Castresana Herran, Alfredo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

91	-	***3557** Castresana Lanzagorta, Miren		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
92	-	***9778** Castro Martin, Ana Isabel		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
93	-	***7416** Cepeda Escauriaza, Zalao		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
94	-	***3697** Chisvert Sojo, Angel		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
95	-	***9015** Cia Martiarena, Aroa		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
96	-	***4034** Colmenero Iñiguez De Ciriano, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
97	-	***0020** Conde Martin, Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
98	-	***7079** Corta Olaiz, Idoia		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
99	-	***6858** Cuellar Gonzalez, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
100	-	***6862** De La Granja Agirre, Ibon		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
101	-	***3384** Del Campo Urrutia, Ion		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
102	-	***4876** Del Corral Gobierno, Margarita		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
103	-	***7478** Diez Lareo, Javier		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
104	-	***0065** Doxandabaratz Otaegi, Beñat		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
105	-	***9605** Duñabeitia Cenicacelaya, Begoña		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
106	-	***8268** Echaniz Gabilondo, Maria Isabel		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	
107	-	***4449** Echave Arrieta, Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/		Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen	

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
108 - ***6501**	Egurza Eizagirre, Oihana		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
109 - ***6501**	Egurza Eizagirre, Saioa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
110 - ***4292**	Egurza Mayoral, Miren Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
111 - ***6403**	Elexpe Sarria, Saioa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
112 - ***2239**	Elizondo Agirregomezkorta, Iratxe		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
113 - ***3685**	Elizondo Andino, Aitziber		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
114 - ***1551**	Elordi Alburquerque, Ane		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
115 - ***1804**	Elorriaga Latatu, Deiene		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
116 - ***2152**	Elorriaga Otazua, Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
117 - ***1236**	Elortegui Villalabeitia, Jose Francisco		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
118 - ***7218**	Elorza Aguirrebarrena, Goreti		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
119 - ***9386**	Elorza Calvo, Olatz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
120 - ***9185**	Elvira Garcia, Natalia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
121 - ***1431**	Enbil Lobera, Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
122 - ***7703**	Encinar San Martin, Cristina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
123 - ***0485**	Epelde Bereziartua, Joseba		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
124 - ***2811**	Ercibengoa Aizpiolea, Jasone		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
125 - ***6978**	Erkizia Escolano, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
126 - ***6150**	Eskitxabel Adurriaga, Olaia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009		TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
127	- ***0027**	Estevez Fernandez, Miriam	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
128	- ***9432**	Esturo Errazti, Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
129	- ***4003**	Etxabe Azkarate, Karmele	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
130	- ***0420**	Etxaide Urbieto, Estibalitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
131	- ***5696**	Etxebarria Arizmendi, Iratxe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
132	- ***5036**	Etxebarria Bilbao, Maia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
133	- ***3375**	Etxeberria Blanco, Zuriñe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
134	- ***9300**	Etxeberria Mendizabal, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
135	- ***3791**	Etxeberria Urretabizkaia, Antton	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
136	- ***6436**	Ezponda Sakara, Patxi	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
137	- ***2714**	Fagoaga Vecilla, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
138	- ***2774**	Falagan Landa, Maitane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
139	- ***6540**	Fernandez Callejo, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
140	- ***5255**	Fernandez Gutierrez, Juan Luis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
141	- ***9157**	Fernandez Larrea, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
142	- ***2524**	Fernandez Maiztegi, Irene	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
143	- ***5565**	Fica Berreteaga, Larraitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

144	-	***7821** Forcada Orbegozo, Federico
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
145	-	***4020** Frechilla Delgado, Ekaitz
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
146	-	***6208** Galarraga Arrospeide, Ioritz
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
147	-	***5032** Galarraga Erarzkin, Harkaitz
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
148	-	***9048** Galarraga Zuazo, Agueda
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
149	-	***8498** Galbete Zubiaur, Itsasne
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
150	-	***2455** Galletero Vicuña, Leire
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
151	-	***5248** Gandarias Ispizua, Leire
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
152	-	***8789** Garaioa Micieces, Irati
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
153	-	***4406** Garbizu Piñeiro, Maialen
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
154	-	***9532** Garcia Arriola, Eneritz Arrate
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
155	-	***8887** Garcia Arza, Ainara
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
156	-	***3414** Garcia Badiola, Ander
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No cumple edad exigida</i> / Adina beharrezkoa ez dauka		
157	-	***9129** Garcia Beitia, Iñigo
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
158	-	***3179** Garcia Bravo, Begoña
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
159	-	***8717** Garcia De Albeniz Artano, Alaia
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		
160	-	***0425** Garcia De Cortazar Aguirrezabal, Miren Mirari
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<i>No acredita perfil lingüístico</i> / Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen		

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

161	-	***4527**	Garciarena San Policarpo, Mikel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
162	-	***8322**	Garmendia Barrenetxea, Nora		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
163	-	***7476**	Garmendia Fernandez, Ixone		
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
164	-	***8160**	Garmendia Iartza, Aloña		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
165	-	***1340**	Garrofe Montes, Fuencisla		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
166	-	***4042**	Gartzia Lersundi, Aitor		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
167	-	***0069**	Gereka Zelaia, Maria Asuncion		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
168	-	***6211**	Gil Azkue, Aitor		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
169	-	***8011**	Gil Legarra, Irene		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
170	-	***2256**	Glaría Sagastibeltza, Miren		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
171	-	***7878**	Gogenola Goitia, Zuriñe		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
172	-	***6021**	Goicoechea Esnaola, Arantxa		
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
173	-	***4649**	Goicoechea Lujambio, Garbiñe		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
174	-	***9319**	Goikoetxea Madariaga, Izaro		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
175	-	***7956**	Goikoetxeaundia Usandizaga, Arantza		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
176	-	***1386**	Goiria Mendiola, Nerea		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
177	-	***2937**	Goitia Saenz De Buruaga, Amaia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

178	-	***6212** Gomez De Segura Solis, Iker
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
179	-	***0058** Gomez Garmendia, Jaione
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
180	-	***5799** Gonzalez Bengoa, Izaskun
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
181	-	***3013** Gonzalez Castro, Alberto
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
182	-	***2186** Gonzalez Garay Ugalde, Ignacio
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
183	-	***7236** Gonzalez Llanos, Iratxe
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
184	-	***0451** Gonzalez Saez, Arrate
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
185	-	***7315** Goñi Seminario, Maite
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
186	-	***5701** Gordoa Ascasibar, Alberto
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
187	-	***4279** Gorostiza Egaña, Jon
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
188	-	***4969** Gorroño Ojanguren, Leire
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
189	-	***4859** Grisaleña Corcuera, Zuriñe
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
190	-	***9778** Guerrikabeitia Auzmendi, Ainara
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
191	-	***8019** Guijarrubia Garcia, Nerea
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
192	-	***7510** Gutierrez Bilbao, Naiara
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
193	-	***4141** Gutierrez Gallardo, Alvaro
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
194	-	***4141** Gutierrez Gallardo, Nerea
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009		TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
195	- ***5291**	Holgado Aurrekoetxea, Amaiur	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
196	- ***3771**	Hormaechea Tellechea, Gorka	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
197	- ***6626**	Hurtado De Saratxo Altzaga, Jon Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
198	- ***7143**	Iartza Etxebeste, Aitziber	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
199	- ***5071**	Ibargoyen Roteta, Maider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
200	- ***0319**	Ibarluzea Santisteban, Miren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
201	- ***0892**	Insua Lopez, Ane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
202	- ***5522**	Intza Araiztegi, Alazne	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
203	- ***7177**	Inza Soriano, Nahia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
204	- ***9669**	Iñarra Laskurain, Felipe	
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
205	- ***4364**	Irastortza Artola, Nagore	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
206	- ***8281**	Irazabal Remuñan, Naiara-susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
207	- ***7971**	Iriondo Aperribai, Francisco De Asis	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
208	- ***8837**	Irizar Antia, Maria Carmen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
209	- ***7396**	Irueta Uranga, Alaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
210	- ***0490**	Iuretagoiena Busturia, Lander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
211	- ***9779**	Iturbe Urcelay, Maria Presentacion	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
212	- ***8197**	Iturriaga Alvarez, Karmentxu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009		TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
213	- ***9591**	Iturrioz Karkokli, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
214	- ***7004**	Izagirre Sistiaga, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
215	- ***5184**	Izagirre Zubimendi, Maitane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
216	- ***6715**	Izaguirre Olaizola, Elixabete	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
217	- ***8071**	Izquierdo Benito, Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
218	- ***8949**	Jaio Olarreta, Ane	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
219	- ***2539**	Jauregi Baraiazarra, Eunate	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
220	- ***9233**	Jauregi Lejona, Araitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
221	- ***7134**	Jaureguiarzo Arregui, Susana	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
222	- ***0641**	Jorge Carranza, Eider	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
223	- ***0343**	Juarros Ruiz De Gordejuela, Maite	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
224	- ***9979**	Kortabarria Mantzidor, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
225	- ***7901**	Kortazar Elias, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
226	- ***0610**	Kuartango Atxa, Jon Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
227	- ***9571**	Labaka Labaka, Saioa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
228	- ***7973**	Labayen Neira, Elena	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
229	- ***4657**	Labeaga Garcia, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
230	- ***5083**	Laca Arocena, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
231 - ***2889**	Laoncha Santamaria, Urtzi		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
232 - ***7272**	Landaluze Garai, Jon		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
233 - ***7327**	Larramendi Corpion, Goizane		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
234 - ***4140**	Larraz Mozo, Itziar		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
235 - ***9587**	Larrazabal Colina, Ane		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
236 - ***8268**	Larucea Aransolo, Regina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
237 - ***8360**	Lasa Ezkurra, Miren		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
238 - ***4831**	Lasa Ugalde, Edurne		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
239 - ***7181**	Lasa Zabala, Jon Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
240 - ***2530**	Laserna Argote, Marina		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
241 - ***1469**	Lauzirika Erkiaga, Danel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
242 - ***8551**	Lavin Martinez, Arrate		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
243 - ***4559**	Lazaro Alvarez, Esther		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
244 - ***7834**	Lazcano Lizundia, Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
245 - ***2739**	Lazkano Murua, Gorka		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
246 - ***0563**	Legarra Gorostola, Iker		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
247 - ***8078**	Lendinez Perez - Mallaina, Ander		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
248 - ***6520**	Letamendi Membibre, Iker		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
249 - ***6397**	Lizarazu Astigarraga, Aitor		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
250 - ***5557**	Lizarralde Lizarralde, Ander		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
251 - ***5104**	Lizarralde Sagastizabal, Jokife		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
252 - ***7504**	Llona Saenz, Maria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
253 - ***0270**	Lobato Gutierrez, Ana Rosa		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
254 - ***4954**	Lopez Blanco, Silvia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
255 - ***7069**	Lopez De Arana Arrieta, Jose Ignacio		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
256 - ***1894**	Lopez De Arbina Berasategi, Gure		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
257 - ***6386**	Lopez Goiburu, Leire		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
258 - ***1774**	Lopez-gil Pecifia, Leire		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
259 - ***8710**	Lorente Usabiaga, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
260 - ***1231**	Loyarte Mendizabal, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
261 - ***0053**	Lujanbio Ruiz, Ane		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
262 - ***2659**	Macazaga Castillo, Iñigo		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
263 - ***6837**	Madariaga Arrieta, Deikun		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
264 - ***9319**	Maia Abasolo, Julene		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
265 - ***2524**	Maiztegi Fernandez, Arantza		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
266 - ***2762**	Malzarraga Berasategui, Urko		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

267	-	***1587** Mancisidor Villamediana, Eneritz
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
268	-	***2547** Martin Amundarain, Ana Isabel
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
269	-	***9009** Martin Echeveste, Jon
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
270	-	***9250** Martin Hernandez, Isabel
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
271	-	***2097** Martin Plaza, Beatriz
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
272	-	***6371** Martin Retegi, Jurdana
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
273	-	***8641** Martinez Corres, Itziar
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
274	-	***5719** Martinez De Aguirre Caceres, Jaione
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
275	-	***4709** Martinez De Albeniz Perez, Dorleta
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
276	-	***2118** Martinez De Arenaza Yarza, Itxaso
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
277	-	***4963** Martinez Etxebarria, Julen
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
278	-	***3753** Martinez Ocio, Estibaliz
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
279	-	***6840** Mateos Rodriguez, Maria Dolores
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
280	-	***5420** Mauleon Ruiz De Apodaca, Mikel
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
281	-	***6892** Mendieta Ibarguengoitia, Izaro
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
282	-	***7358** Merchan Alcalde, Amaia
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
283	-	***0880** Metauten Legarda, Txomin
<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>	/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
284 - ***4156**	Michelena Ormazabal, Ibon		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
285 - ***0776**	Miruri Muruaga, Alaine		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
286 - ***1548**	Mogedano Hernandez, Nekane		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
287 - ***4202**	Moyano Pascual, Julene Miren		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
288 - ***9741**	Mozo Hernandez, Maria Yolanda		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
289 - ***6538**	Munduete Jaca, Jesus Manuel		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
290 - ***0384**	Munduete Zabala, Axier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
291 - ***9460**	Munitxa Zurikarai, Idoia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
292 - ***4175**	Muñoz Murua, Naia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
293 - ***4101**	Murgia Ioldi, Maite		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
294 - ***2646**	Napal Legarda, Ane		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
295 - ***7444**	Obieta Muruaga, Monica		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
296 - ***4197**	Ocon De Las Heras, Erik		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
297 - ***1706**	Odriozola Goikolea, Naia		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
298 - ***3223**	Odriozola Larrañaga, Nerea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
299 - ***8083**	Odriozola Martinez, Ion		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
300 - ***6401**	Olaeta Durana, Leire		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
301 - ***2988**	Olaizola Alberdi, Alazne		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
302 - ***5191**	Olaizola Gorrotxategi, Jaione		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

303	-	***6611** Olano Arancibia, Olatz		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
304	-	***8955** Olano Carlos, Ion		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
305	-	***4411** Olivares Gallastegui, Jon		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
306	-	***8607** Onaindia Goñi, Beñat		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
307	-	***3385** Orbegozo Beldarrain, Edurne		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
308	-	***4997** Ormaetxea Lopez, Joseba Andoni		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
309	-	***7584** Ormaetxea Saenz De Buruaga, Iker		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
310	-	***7513** Ormaetxea Uribarri, Ekain		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
311	-	***2247** Ortega Bilbao, Irati		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
312	-	***6006** Ortiz Aranzabe, Saioa		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
313	-	***3239** Ortiz Atienza, Miren Iosune		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
314	-	***9416** Ortiz De Guinea Berasategui, Nora		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
315	-	***5687** Ortiz De Guinea Uriarte, Aitzol		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
316	-	***7165** Ortiz De Zarate Juangoarena, Inge		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
317	-	***8414** Ortuzar Yandiola, Ibai		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
318	-	***9118** Orue Bengoa, Maite		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
319	-	***3946** Osés Azurmendi, Jabier		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
320	-	***8539** Otazo Alza, Eñaut		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
321	-	***2618** Otxoa Alonso, Aitziber		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
322 - ***3090**	Oyarzabal Epelde, Olatz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
323 - ***6822**	Pagay Arriaga, Oihana		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
324 - ***7642**	Peregrina Rey, Iker		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
325 - ***9264**	Perez De Albeniz Ortiz De Villalba, Ane Lorea		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
326 - ***9839**	Perez Redondo, Asier		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
327 - ***8648**	Pertica Acha, Jon		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
328 - ***6390**	Petralanda Holguin, Urko		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
329 - ***7477**	Petralanda Mendiola, Olatz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
330 - ****6039*	Piejko-martinez , Katarzyna		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
331 - ***5617**	Plazaola Elgarresta, Eguzkiñe		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
332 - ***9431**	Portilla Najera, Eduardo		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
333 - ***4573**	Recio Marzal, Noemi		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
334 - ***0851**	Regueiro Roca, Iria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
335 - ***1647**	Rekondo Urkia, Lide		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
336 - ***6457**	Retegi Uria, Ariane		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
337 - ***1742**	Ripa Amorena, Ioseba		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
338 - ***0091**	Robredo Guinea, Nuria		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
339 - ***8355**	Rodriguez Ayala, Beatriz		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

340	-	***5966**	Rodriguez Azkorra, Begoña		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
341	-	***2173**	Rodriguez Rodriguez, Sonia		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
342	-	***2108**	Ruiz Fernandez, Ignacio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
343	-	***6857**	Ruiz Gutierrez, Alaitz		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
344	-	***6885**	Sainz Carmona, Ana		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
345	-	***9236**	Saitua Iribar, Nerea		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
346	-	***6592**	Salaberria Txoperena, Jon		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
347	-	***7280**	San Jose Cosme, Sergio		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
348	-	***0207**	Sanchez Cuesta, Ana		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
349	-	***3209**	Sanchez Martinez, Carmen		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
350	-	***2952**	Sanchez Rodriguez, Janire		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
351	-	***0444**	Sanz Campo, Ziortza		
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
352	-	***8197**	Saracho Moro, Mikel		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
353	-	***0350**	Sarriegi Gutierrez, Xabier		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
354	-	***4330**	Sasieta Murua, Maiteder		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
355	-	***8704**	Segurola Oyarzabal, Onintza		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
356	-	***7940**	Solupe Urresti, Eider		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009**TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

357	-	***3937** Sorazu Segurola, Amaia		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
358	-	***1909** Sueskun Gandarias, Leire		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
359	-	***0800** Tedone Linde, Ainara		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
360	-	***6572** Tejedor Castuera, Aritz		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
361	-	***4829** Tolosa Usarraga, Gorka		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
362	-	***2236** Torre Dudagoitia, Aintzane		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
363	-	***1479** Torre Zabala, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
364	-	***8703** Torrealday Txertudi, Ibon		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
365	-	***7281** Txintxurreta Rotaetxe, Iurdana		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
366	-	***3254** Ugarte Irizar, Malen		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
367	-	***9938** Ugartemendia Ugartemendia, Maier		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
368	-	***2948** Unamuno Rementeria, Elena		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
369	-	***8687** Urbistondo Mugica, Iñaki		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
370	-	***2625** Uriarte Amundarain, Ainhoa		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
371	-	***8542** Urizar Retolaza, Ianire		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
372	-	***1536** Urkiola Gamarra, Garazi		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
373	-	***3428** Urkitza Zarraga, Nagore		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
374	-	***8004** Urkizu Miner, Koro		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
375	-	***5836** Urquizu Alday, Leire		
<i>No acredita perfil lingüístico</i>			/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009		TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
376	- ***6750**	Urrutxurtu Sainz, Eneriz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
377	- ***1291**	Urruzola Balerdi, Jasone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
378	- ***0268**	Urtizberrea Sein, Igone	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
379	- ***8421**	Vado Leon, Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
380	- ***6852**	Villanueva Zarandona, Saioa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
381	- ***4068**	Viteri Garay, Arantzazu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
382	- ***0732**	Vivanco Ruiz De Gauna, Ziortza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
383	- ***9338**	Vives Urbietta, Alaitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
384	- ***6728**	Zabala Arreche, Ainhoa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
385	- ***3146**	Zabala Arrospide, Izaskun	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
386	- ***8367**	Zabala Lopez De Maturana, Gotzone Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
387	- ***0556**	Zaldunbide Arriaga, Iraide	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
388	- ***7523**	Zallo Kamara, Aitxiber	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
389	- ***2605**	Zamalloa Benguria, Leire	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
390	- ***4568**	Zelaia Etxeberria, Arritokieta	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
391	- ***6592**	Zorriketa Gonzalez, Unai	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
392	- ***2283**	Zuazo Uriarte, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

A21009		TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
393	- ***7381**	Zubia Gallastegui, Begoña	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
394	- ***3824**	Zubiagirre Sebastian, Maialen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
395	- ***5848**	Zubimendi Zubillaga, Naiara	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
396	- ***5030**	Zubizarreta Aizpurua, Alaitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
397	- ***7978**	Zubizarreta Mugica, Miren Arantza	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
398	- ***2572**	Zuloaga Salsidua, Iraitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
399	- ***3700**	Zumalde Auzmendi, Guren	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
400	- ***3700**	Zumalde Auzmendi, Laket	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen
401	- ***0403**	Zumeta Mugabure, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita perfil lingüístico</i>		/	Ez du hizkuntza-eskakizunik egiaztatzen